АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          11.08.2020г.                                                                                             №  82
	Об отмене постановления администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 01.06.2020 № 64 «Об утверждении Положения представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, и муниципальными служащими администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании действующего законодательства администрация Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 01.06.2020 № 64 «Об утверждении Положения представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, и муниципальными служащими администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета в газете «Пресс-бюллетень» и на официальном сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новошарапского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                Н.В.Хананова